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SIRIO MATT
CASCO MATT - SIRIO MATT
Casco moto assicura sicurezza e comodità, il tutto con un design bello e 
inconfondibile: visiera antigraffio che filtra i raggi UV, guanciali rimovibili, tessuti 
interni ad alto assorbimento di sudore e con trattamento batteriostatico, rete 
microfibra per aumentare la traspirabilità. Dotato di visiera esterna. Colore matt.

NEW

BLU

VERDE

NERO

GRIGIO

INTERNO / TECNOLOGIA
- Design inconfondibile
- Visiera antigraffio
- Tessuto interno traspirante, anallergico e antibatterico
- Ultra leggero
- Finiture in pelle

BLU MATT
- S, M , L, XL

GRIGIO MATT
- S, M , L, XLNERO MATT

- S, M , L, XL

VERDE MATT
- S, M , L, XL

CONF./CARTONE

1/9

1/9

1/9

1/9

1/9

1/9

1/9

1/9

1/9

1/9

1/9

1/9

1/9

1/9

1/9

1/9

COD. ART

AM029

AM030

AM031

AM032

AM033

AM034

AM035

AM036

AM037

AM038

AM039

AM040

AM041

AM042

AM043

AM044

COLORE

NERO

NERO

NERO

NERO

BLU

BLU

BLU

BLU

GRIGIO

GRIGIO

GRIGIO

GRIGIO

VERDE

VERDE

VERDE

VERDE

MISURA

S 55/56 CM

M 57/58 CM

L 59/60 CM

XL 61/62 CM

S 55/56 CM

M 57/58 CM

L 59/60 CM

XL 61/62 CM

S 55/56 CM

M 57/58 CM

L 59/60 CM

XL 61/62 CM

S 55/56 CM

M 57/58 CM

L 59/60 CM

XL 61/62 CM

CODICE A BARRE PACKAGING
SCATOLA

LITOGRAFATA
SCATOLA

LITOGRAFATA
SCATOLA

LITOGRAFATA
SCATOLA

LITOGRAFATA
SCATOLA

LITOGRAFATA
SCATOLA

LITOGRAFATA
SCATOLA

LITOGRAFATA
SCATOLA

LITOGRAFATA
SCATOLA

LITOGRAFATA
SCATOLA

LITOGRAFATA
SCATOLA

LITOGRAFATA
SCATOLA

LITOGRAFATA
SCATOLA

LITOGRAFATA
SCATOLA

LITOGRAFATA
SCATOLA

LITOGRAFATA
SCATOLA

LITOGRAFATA
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SIRIO SHINE
CASCO LUCIDO - SIRIO SHINE
Casco moto assicura sicurezza e comodità, il tutto con un design bello e 
inconfondibile: visiera antigraffio che filtra i raggi UV, guanciali rimovibili, tessuti 
interni ad alto assorbimento di sudore e con trattamento batteriostatico, rete 
microfibra per aumentare la traspirabilità. Dotato di visiera esterna. Colore 
lucido.

NEW

CONF./CARTONE

1/9

1/9

1/9

1/9

1/9

1/9

1/9

1/9

1/9

1/9

1/9

1/9

COD. ART

AM050

AM051

AM052

AM053

AM025

AM026

AM027

AM028

AM013

AM014

AM015

AM016

COLORE

NERO

NERO

NERO

NERO

GRIGIO

GRIGIO

GRIGIO

GRIGIO

BIANCO

BIANCO

BIANCO

BIANCO

MISURA

S 55/56 CM

M 57/58 CM

L 59/60 CM

XL 61/62 CM

S 55/56 CM

M 57/58 CM

L 59/60 CM

XL 61/62 CM

S 55/56 CM

M 57/58 CM

L 59/60 CM

XL 61/62 CM

CODICE A BARRE PACKAGING
SCATOLA

LITOGRAFATA
SCATOLA

LITOGRAFATA
SCATOLA

LITOGRAFATA
SCATOLA

LITOGRAFATA
SCATOLA

LITOGRAFATA
SCATOLA

LITOGRAFATA
SCATOLA

LITOGRAFATA
SCATOLA

LITOGRAFATA
SCATOLA

LITOGRAFATA
SCATOLA

LITOGRAFATA
SCATOLA

LITOGRAFATA
SCATOLA

LITOGRAFATA

NERO

GRIGIO

BIANCO

INTERNO / TECNOLOGIA
- Design inconfondibile
- Visiera antigraffio
- Tessuto interno traspirante, anallergico e antibatterico
- Ultra leggero
- Finiture in pelle

BIANCO LUCIDO
- S, M , L, XL

GRIGIO LUCIDO
- S, M , L, XL

NERO LUCIDO
- S, M , L, XL

8 058776 887334

8 058776 887341

8 058776 887358

8 058776 887372

8 058776 887471

8 058776 887464

8 058776 887457

8 058776 887488


